    

   Mobilemed – rehabilitacja z dojazdem do domu
 Wizyty w godzinach: 7:30 - 22:00, Kontakt (8:00 - 20:00):  +48 544 440 000 
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 Zaburzenia równowagi u osób starszych – przyczyny, skutki i zapobieganie
Zaburzenia równowagi u osób starszych – przyczyny, skutki i zapobieganie Problemy z utrzymaniem równowagi i zaburzenia chodu są częstym problemem w podeszłym wieku. Brak zdolności zachowania równowagi u osób starszych zwiększa ryzyko urazów, co może prowadzić do poważnego ograniczenia funkcjonalności i zagrożenia życia. Co powoduje zaburzenia równowagi u osób starszych. Poznaj sposoby, które pozwolą zminimalizować […]
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Udar – liczy się czas!
Masz godzinę, złotą godzinę aby uratować zdrowie a często i życie komuś, kto właśnie ma symptomy udaru. Przeczytaj, zapamiętaj i bądź świadomy jak możesz pomóc. Twoja wiedza naprawdę może uratować życie. A więc do dzieła. Powtórzmy jeszcze raz hasło przewodnie dzisiejszego naszego wpisu – liczy się czas. Czas reakcji, czas działania, szybkość tej reakcji i  […]
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Łokieć golfisty – przewodnik fizjoterapeutyczny
Łokieć golfisty to schorzenie które obejmuje ból tkanek miękkich znajdujących się po przyśrodkowej stronie łokcia. A dokładniej rzecz ujmując jest to entezopatia nadkłykcia przyśrodkowego kości ramiennej. Ból i problemy z ruchem (który to powodują ból) związane są z przeciążeniem mięśni zginaczy nadgarstka. Ponieważ stan ten jest często diagnozowany u osób regularnie grających w golfa, przyjęło […]
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Strzelanie w kościach (stawach) – wyjaśniamy czym ono jest.
Charakterystyczny dźwięk trzaskających w czasie rozciągania palców dłoni to dźwięk przyprawiający niejednego z nas o dreszcze…brrr. Natomiast inni z nas nie wyobrażają sobie dnia bez co najmniej jednego „strzału” kręgosłupa podczas porannego rozciągania. Strzelanie w stawach – czym ono jest Ale czy wiecie czym rzeczywiście jest to „strzelanie”. Czy jest to dźwięk ocierających się o […]
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Masaż całego ciała – czego oczekiwać?
Masaż relaksacyjny całego ciała –  delikatna muzyka, niewielkie oświetlenie, aromatyczny olejek, uczucie spokoju, błogości i odprężenia. Jeśli tak go sobie wyobrażasz, to masz absolutną rację. Ale możesz też oczekiwać, że masaż całego ciała pobudzi do pracy Twój układ nerwowy, hormonalny, mięśnie i narządy wewnętrzne. Masaż całego ciała pobudza krążenie krwi i limfy –  płynów krążących […]
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Artroskopia – czym jest ten zabieg chirurgiczny?
Czeka Cię zabieg artroskopii stawu? Szukasz niezbędnych informacji na temat tej procedury chirurgicznej? Trafiłeś w dobre miejsce  – wszystko co potrzebujesz wiedzieć o artroskopii przeczytasz właśnie w tym wpisie na naszym blogu. Artroskopia – podstawowe informacje Artroskopia to metoda małoinwazyjnej operacji stawów. Metoda artroskopii to nic innego jak wprowadzenie do jamy stawu, poprzez niewielkie nacięcia […]
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Ból mięśni po masażu? Sprawdź czy to dobry objaw!
Ból mięśni po masażu w zdecydowanej większości przypadków jest całkowicie normalny. Istnieje szereg bardzo prostych przyczyn tego zjawiska o których napiszemy poniżej. Jeśli jednak ból trwa dłużej niż kilka dni, lub w jakikolwiek sposób Cię niepokoi lub martwi należy się nim zająć – najlepiej zaczynając od szczerej, otwartej rozmowy z masażystą/terapeutą. Ale do rzeczy, skąd […]
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Masaż w ciąży – dla relaksu i dla zdrowia.
Masaż w ciąży dla relaksu i dla zdrowia. Pomimo wielu kontrowersji związanych z masażem w ciąży, możesz, a w przypadku bólu kręgosłupa i bioder powinnaś korzystać z dobrodziejstw masażu. Zawsze jednak zgodę na masaż powinien wyrazić Twój lekarz ginekolog prowadzący ciążę. Jeśli pomimo radości z rozwijającego się w Tobie nowego życia odczuwasz zmęczenie, przemęczenie czy […]
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Rehabilitacja po COVID – 19 – to warto wiedzieć.
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Ogólne zmęczenie, stres lub brak sił? Masaż to doskonałe rozwiązanie!
Celem masażu relaksacyjnego jest uspokojenie organizmu i wprowadzenie go w stan relaksu. Jest to idealny sposób na zmęczenie fizyczne i psychiczne. Żyjemy w czasach, gdzie na każdym kroku czekają na nas problemy, troski i ciągłe napięcie. Wszystkie te czynniki sprawiają, że jesteśmy przemęczeni i pozbawieni energii. Aby odpocząć od trosk nie trzeba poświęcać wiele czasu, […]
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O nas
MobileMed tworzy zespół wykwalifikowanych terapeutów. W naszej ofercie znajduje się rehabilitacja z dojazdem do pacjenta, w tym rehabilitacja dzieci i niemowląt, leczenie oraz odnowa biologiczna.
Jakie usługi oferuje MobileMed?
Oferta obejmuje rehabilitację z dojazdem, konsultacje lekarskie, masaż, drenaż limfatyczny, zabiegi kinezyterapii (leczenia ruchem), terapii manualnej oraz fizykoterapii. Dysponujemy nowoczesnymi, mobilnymi urządzeniami oraz profesjonalnymi stołami do masażu i rehabilitacji, dzięki czemu możemy zaoferować pacjentom wykonanie usługi na terenie Warszawy i okolic.
Usługi świadczone przez naszą firmę nie są wykonywane w ramach NFZ.
Obok fizjoterapii MobileMed zajmuje się również fizjoedukacją oraz specjalistycznymi szkoleniami dla osób związanych z medycyną i naukami pokrewnymi. Profesjonalizm i bogate doświadczenie naszego zespołu gwarantują wysoką skuteczność w działaniu.

Kontakt
Mobile Medical Services Sp. z o.o.
Spokojna 7, lokal 19a
01-044 Warszawa
 tel: +48 544 44 00 00
kontakt@mobilemed.pl
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